
El. aptvarų tvėrimo rekomendacijos pagal gyvūnų rūšis 

 

Karvių ir bulių aptvarai 

Karvių el. tvoros yra nuo 0,85 iki 1,05 m aukščio, turinčios nuo 

1 iki 2 vielų. 

 

 

 

Elektrinės tvoros mėsiniams ir pieniniams galvijams yra nuo 0,85 iki 

1,05 m aukščio, turinčios nuo 2 iki 3 vielų. 

 

 

 

 

Aptvarai žirgams: 

Elektrinės tvoros mažiems žirgams ir poniams yra nuo 1,05 iki 1,30 

m aukščio su 2 - 3 vielomis 

 

 

 

 

 

Elektrinės tvoros dideliems žirgams yra nuo 1,30 iki 1,60 m aukščio, 

turinčios nuo 2 iki 3 laidžių elektrai  vielų. 

 

 

 

 

  



 

Avių ir ožkų aptvarai: 

 

Elektrinės avių tvoros yra nuo 0,90 iki 1,05 m aukščio, turinčios 

nuo 4 iki 5 vielų. 

 

 

 

Elektrinės ožkų tvoros yra nuo 1,05 iki 1,20 m aukščio su 4 - 6 

vielomis. 

 

 

 

 

Aptvarai naminiams paukščiams ir kiaulėms: 

Naminių paukščių elektrinės tvoros pagal jų skraidymo savybes 

yra nuo 0,55 iki 0,85 m (net iki 1,20 m) aukščio su 3 - 4 vielomis. 

 

 

 

Elektrinės kiaulių tvoros yra nuo 0,50 iki 0,75 m aukščio, 

turinčios nuo 2 iki 3 vielųų. Naminių kiaulių išorinės tvoros 

turėtų būti antrosios tvoros, apsaugančios nuo laukinių 

gyvūnų! 

 



 

Aptvarai šernams, triušiams ir balandžiams: 

Elektrinės tvoros, apsaugančios šernus, yra nuo 0,55 iki 0,75 m 

aukščio, turinčios nuo 2 iki 3 vielų. 

 

 

 

Elektrinės tvoros, apsaugančios triušius, yra apytiksliai. 0,55 m 

aukščio su 3 vielomis. Su triušiais, norint išvengti kasimo po 

tvora, gali tekti pakloti įžemintą laidą tiesiai ant žemės. Tvora 

turėtų būti šiek tiek nukreipta į gyvūnus. 

 

 

Elektrinės tvoros, apsaugančios balandžius pastatų 

fasaduose, susideda iš 1-3 vielų, nutiestų ant laidaus, įžeminto 

paviršiaus. 

 

 

 

 

Aptvarai laukiniams garniams, stirnoms ir elniams: 

Elektrinės tvoros, apsaugančios garnius, yra apytiksliai. 0,75 

m aukščio su 2 - 3 vielomis. Seklioje kranto dalyje tvora 

turėtų būti nukreipta į vandens paviršių. 

 

 

 

 

Elektrinės tvoros, apsaugančios stirnas, yra iki 1,40 m 

aukščio, turinčios nuo 5 iki 6 vielų. 

 

 

 

 

 

 

 



Elektrinės tvoros, apsaugančios elnius, yra iki 1,50 m aukščio 

su 5 vielomis. 

 

 

 

 

 

Aptvarai katėms ir šunims: 

Elektrinės tvoros katėms yra nuo 0,55 iki 0,75 m aukščio su 3 - 4 

vielomis.. 

 

 

 

 

Elektrinės tvoros mažiems šunims yra nuo 0,55 iki 0,75 m 

aukščio su 3 - 4 vielomis. 

 

 

 

Elektrinės tvoros dideliems šunims yra nuo 0,85 iki 1,05 m, jų 

aukštis yra nuo 2 iki 4 vielų. 

 


